

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำ หมู่ที่ ๙ บ้านรุ่งตะวัน สายบ้านมะลิ สิงห์เนิน ไปบ้าน
นายอนุชิต อภิรักษ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๒,๐๐๐.-บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร บ่อพักทุกระยะ ๑๐ เมตร จำนวน ๑๓ บ่อ ฝังขวบ้าน
นางลำไย จันทะดวง วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร บ่อพักทุกระยะ ๑๐ เมตร จำนวน ๑๓
บ่อ พร้อมเทคอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร ช่วง กม.๐+๐๐๐-กม.๐+๑๕๐ กว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ช่วง กม.๐+๐๕๐-
กม.๐+๐๗๕ กว้างเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ช่วง กม.๐+๐๗๕- กม.๐+๑๐๐ กว้างเฉลี่ย ๐.๘๕ เมตร ช่วง กม.๐+๑๐๐-
กม.๐+๑๓๑ กว้างเฉลี่ย ๐.๖๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตาม
แบบแปลน ที่ อบต. ท่าวัด กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๑๒,๐๐๐.-บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นสองพัน
บาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๖)

๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔)

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชาติ บุญเพลิง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด ประธานกรรมการ

๖.๒ นายจักรวาล ประระทั่ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายปิ่นณวิษญ์ วรดิษฐ์วงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิ่นณวิษญ์ วรดิษฐ์วงศ์)

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 บ้านรุ่งตะวัน ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
ตามแบบ	อบต.ท่าวัด เลขที่ /2560
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 7 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	239,388.64	1.3074	312,976.71	
	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			312,976.71	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			312,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจ สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ราคาเฉลี่ยของวัสดุก่อสร้างของจังหวัดขอนแก่น เดือนกุมภาพันธ์ 2560 และบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบัณฑิตวิษณุ วรดิษฐวงษ์)

นายช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ 9 บ้านรุ่งตะวัน ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
รายละเอียดโครงการ	ฝั่งซ้ายบ้านนางมะลิ สิ่งเหนืง วางท่อคสล. Ø 0.40 ม. บ่อพัก ทุกระยะ 10 ม. จำนวน 13 บ่อ ฝั่งขวาบ้านนางลำไย จันทะดวง วางท่อคสล. Ø 0.40 ม บ่อพัก ทุกระยะ 10 ม. จำนวน 13 บ่อ พร้อมเทคอนกรีตหนา 0.15 มช่วง กม.0+000-กม.0.+050 .กว้างเฉลี่ย 1.00. ม . ช่วง กม.0+050-กม.0+075 กว้างเฉลี่ย 0.60 ม ช่วง กม.0+075-กม.0+100 กว้างเฉลี่ย 0.85 ม ช่วง กม.0+100-กม.0+131 กว้างเฉลี่ย 0.65 ม พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เมษายน 2560 ตามแบบ อบต.ท่าวัด เลขที่ /2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุด-ถมกลับ	125.00 ลบ.ม.	-	-	50.00	6,250.00	6,250.00
	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	7.86 ลบ.ม	1,350.00	10,611.00	305.00	2,397.30	13,008.30
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	7.86 ลบ.ม	429.00	3,371.94	90.00	707.40	4,079.34
3	งานผิวจราจร คอนกรีต + บ่อพัก	35.00 ลบ.ม	-	-	305.00	10,675.00	10,675.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	217.00 ถุง	115.00	24,955.00	-	-	24,955.00
	-ทรายหยาบ.... 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	21.00 ลบ.ม	439.00	9,219.00	-	-	9,219.00
	-หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	49.00 ลบ.ม	551.00	26,999.00	-	-	26,999.00
4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	250.00 ท่อน	305.00	76,250.00	20.00	5,000.00	81,250.00
5	เหล็กเสริม					-	
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	250.00 ตร.ม.	25.00	6,250.00	3.00	750.00	7,000.00
	- RB Ø 9 มม.	41.00 เส้น	35.00	1,435.00	5.00	205.00	1,640.00
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	20.00 ตร.ม.	-	-	90.00	1,800.00	1,800.00
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	8.50 ลบ.ฟ.	640.00	5,440.00	-	-	5,440.00
7	ตะปู	7.00 กก.	50.00	350.00	-	-	350.00
8	ลวดผูกเหล็ก	7.00 กก.	53.00	371.00	-	-	371.00
9	เหล็กเส้นแบน 1 1/2 x 4 มม. ยาว 6 ม.	162.00 ท่อน	163.00	26,406.00	50.00	8,100.00	34,506.00
10	เหล็กฉาก 1 1/2 x 4 มม. ยาว 6 ม.	20.00 ท่อน	326.00	6,520.00	85.00	1,700.00	8,220.00
10	ลึกันสนิมเหล็ก	7.00 กป	518.00	3,626.00	-	-	3,626.00
รวมราคาค่าต้นทุน							239,388.64

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปณณวิชญ์ วรดิษฐ์วงษ์)

นายช่างโยธา